
   
                                                 

1/2 

 

Výtahy – Elektro Žižka spol. s.r.o. 
Nové Dvory – Kamenec 3605, 738 01 Frýdek – Místek 
IČ: 25850261, DIČ:CZ25850261 

E: vytahyzizka@seznam.cz,  

T: +420 777 058 116, 558 623 220 

W: www.vytahyelektro.cz 
 

Jsme kvalita co má jméno 
 

 

 

Cenová nabídka č. 6-23 

Činnost: Dodávka a montáž ocelové vany do prohlubně výtahu 

  

Objednatel:   Magistrát města Havířova 

    Svornosti 86/2, 736 01, Havířov-Město 

IČ: 00297488   

                                                  

Zhotovitel: Výtahy – Elektro Žižka spol. s r.o., Nové Dvory – Kamenec 3605, 

Frýdek – Místek 

 IČO: 25850261    

Kontaktní osoba:   Filip Žižka, tel. 773 581 102 

Datum:   02.02.2023 

Platnost nabídky do: 20.2.2023    

 

 

1. Předmět plnění  

Dodávka a montáž ocelové vany do prohlubně výtahu. 

 

2. Časový plán 

Montážní práce budou probíhat dle dohodnutého časového harmonogramu s objednatelem. 

Termín dodání dle dohody s objednatelem. 

 

3. Forma dodávky 

Smluvní vztahy se budou řídit dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisy  

souvisejícími - dále závaznými podmínkami uvedenými ve Smlouvě o dílo. 

Dodávky VÝTAHY-ELEKTRO-ŽIŽKA nemají negativní vliv na životní prostředí. 

 

 



   
                                                 

2/2 

 

Výtahy – Elektro Žižka spol. s.r.o. 
Nové Dvory – Kamenec 3605, 738 01 Frýdek – Místek 
IČ: 25850261, DIČ:CZ25850261 

E: vytahyzizka@seznam.cz,  

T: +420 777 058 116, 558 623 220 

W: www.vytahyelektro.cz 
 

Jsme kvalita co má jméno 
 

 

4. Cenová část 

 MJ Cena za MJ Cena Celkem 

1) Varianta 1 Ocelová vana z černé 

oceli tl. 5mm 
1kpl 82 000 Kč 82 000 Kč 

2) Demontáž výtahového zařízení 

pro umožnění dodávky ocelové 

vany, montáž výtahového zařízení 

po realizaci ocelové vany 

1kpl 48 000 Kč 48 000 Kč 

Celková cena bez DPH xxx xxx 130 000 Kč 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů. 

Cenová kalkulace je zpracována v cenové úrovni 2023.  

 

UPOZORNĚNÍ: 

Jako výrobce a dodavatel výtahu upozorňujeme, že řešení s nerezovým plechem je nevhodné, 

jelikož jsou v prohlubni komponenty, které musí být ukotveny k podlaze prohlubně. Jediné 

vhodné řešení je osvědčená ocelová vana z černé oceli tl. 5mm ošetřena základním nátěrem, 

která se může pomocí sváru spojit s kotvenými komponenty, které jsou taktéž z černé oceli. 

Vzhledem k zachování záruky na výtahové zařízení, není vhodný cizí zásah z důvodu 

možného poškození jednotlivých komponentů - ale i jako celkového zařízení. 

 

Ekologickou likvidaci vyřazených komponentů provede zhotovitel na vlastní náklady. 

 

 

 

 

 



   
                                                 

3/2 

 

Výtahy – Elektro Žižka spol. s.r.o. 
Nové Dvory – Kamenec 3605, 738 01 Frýdek – Místek 
IČ: 25850261, DIČ:CZ25850261 

E: vytahyzizka@seznam.cz,  

T: +420 777 058 116, 558 623 220 

W: www.vytahyelektro.cz 
 

Jsme kvalita co má jméno 
 

 

 

5. Návrh na obchodní podmínky 

Faktura za dodávku díla bude vystavena do 7 dní od předání díla objednateli. 

Splatnost faktury bude 14 dní od vystavení. 

 

6. Zvláštní ujednání 

Informace uvedené v nabídce slouží pouze pro objednatele této nabídky. 

Použití informace se řídí § 271 Obchodního zákoníku a slouží pro účely cenové.  

Nemohou být poskytnuty třetím osobám. 

  

02.02.2023 

Filip Žižka 


